РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   10 апреля  2013 года                                              № 13
с.Ломовец

О подготовке  празднования  70-й годовщины

освобождения   Орловской  области  и

Троснянского  района от немецко-фашистких

захватчиков.

            В  связи с подготовкой празднования в 2013 году 70-летия  победы в битве на  Орловско- Курской дуге и освобождения  Орловской  области и Троснянского  района  от  немецко-фашистких  захватчиков  ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить  план  мероприятий по  подготовке  и  проведению  празднования  70 –й годовщины   освобождения  Орловской  области и Троснянского района  от немецко-фашистких захватчиков согласно приложения 1.
2.Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю  за собой.

И.о. главы  сельского поселения                                               Г.В. Юрина

Приложение № 1
                                                                                                               к постановлению

                                                                                              администрации сельского

                                                                  поселения от 10.04.2013 г.  № 13
МЕРОПРИЯТИЯ

по  подготовке  и проведению празднования  70 –летия  освобождения

 Орловской  области и Троснянского района  от немецко-фашистких захватчиков .

	№

п\п
	Наименование  мероприятий
	Сроки

исполне-

ния
	   Исполнители

	  1
	Участие в проведении мониторинга условий  жизни инвалидов и участников Великой Отечественной войны, порядка предоставления льгот, предусмотренных законодательством  Российской  Федерации

	 В течении года
	Работники сельского поселения

	  2

	Проведение ремонта, реставрации и благоустройства  памятников, мест воинских захоронений

	 До 09.05.

2013 года
	Глава сельского

поселения,

инвесторы

сельхозпредприятий

	   3

	Организация и проведение в учреждении  культуры и образовательном  учреждении поселения  тематических экспозиций, выставок, архивных материалов

	В течении  года
	 Работники  учреждения культуры

	  4
	Вручить поздравительные  открытки участникам и инвалидам  войны, вдовам

	До 05.08.

2013 года
	Работники  сельского  поселения

	  5
	Провести   митинг  памятии возложение венков

	05.08.2013
	Глава сельского поселения

	  6
	Подготовить и провести праздничный   концерт

	05.08.2013
	Директор дома культуры

	  7
	Организовать торжественную  встречу и проводы  гостей, родственников прибыв-

ших  на  праздник

	05.08.2013

	Работники сельского поселения